



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	995 262 363
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PEROS AS
Forretningsadresse:	Øvre Ullern terrasse 15A 0380 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Øyvind Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 914 902	0
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		12 914 902	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0	0
Annen driftskostnad		264 327	39 088
Sum kostnader		264 327	39 088
Driftsresultat		12 650 575	-39 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		256 905	20 834
Annen finansinntekt		928 386	1 343 767
Sum finansinntekter		1 185 291	1 364 601
Annen rentekostnad		0	36 960
Annen finanskostnad		171 347	375 377
Sum finanskostnader		171 347	412 337
Netto finans		1 013 944	952 264
Ordinært resultat før skattekostnad		13 664 519	913 176
Skattekostnad på ordinært resultat		2 920 333	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 744 186	913 176
Årsresultat		10 744 186	913 176
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		10 744 186	-4 086 824
Sum overføringer og disponeringer		10 744 186	913 176



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	0	0	
Sum varige driftsmidler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 443 500	443 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 443 500	443 500
Sum anleggsmidler		1 443 500	443 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
Andre kortsiktige fordringer			8 867
Sum fordringer			8 867
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		13 492 866	5 771 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 492 866	5 771 906
Sum omløpsmidler		13 492 866	5 780 773
SUM EIENDELER		14 936 366	6 224 273

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 850 881	1 106 694
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		11 850 881	1 106 694
Sum egenkapital		11 950 881	1 206 694
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 000	1 133
Betalbar skatt		2 920 333	0
Skyldig offentlige avgifter		52 389	0
Utbytte			5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 764	16 447
Sum kortsiktig gjeld		2 985 486	5 017 580
Sum gjeld		2 985 486	5 017 580
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 936 367	6 224 274



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		152 484 768	95 392 598
Annen driftsinntekt			0
Sum inntekter		152 484 768	95 392 598
Kostnader			
Varekostnad		85 821 828	39 308 629
Lønnskostnad	1	14 279 958	12 829 122
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	2 654 866	2 623 829
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10		
Annen driftskostnad		17 611 569	22 156 242
Sum kostnader		120 368 221	76 917 822
Driftsresultat		32 116 547	18 474 776
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		271 417	20 834
Annen finansinntekt		4 955 333	978 572
Sum finansinntekter		5 226 750	999 406
Annen rentekostnad		274 187	60 797
Annen finanskostnad		958 259	1 171 866
Sum finanskostnader		1 232 446	1 232 663
Netto finans		3 994 304	-233 257
Ordinært resultat før skattekostnad		36 110 851	18 241 519
Skattekostnad på ordinært resultat	4	8 399 868	4 638 094
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 710 983	13 603 425
Årsresultat		27 710 983	13 603 425
Minoritetsinteresser		7 265 182	6 009 366
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 445 801	7 594 059



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			5 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		20 445 801	2 594 059
Sum overføringer og disponeringer		20 445 801	7 594 059



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	284 278	731 008
Goodwill	2	4 407 136	6 811 029
Sum immaterielle eiendeler		4 691 414	7 542 037
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,6	352 681	603 655
Sum varige driftsmidler		352 681	603 655
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 004 950	
Sum finansielle anleggsmidler		1 004 950	
Sum anleggsmidler		6 049 045	8 145 692
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,8	47 115 821	14 299 573
Sum varer		47 115 821	14 299 573
Fordringer			
Kundefordringer	6,9	8 454 277	15 475 246
Andre fordringer	9	25 995 220	21 413 733
Sum fordringer		34 449 497	36 888 979
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	27 329 382	24 444 298
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 329 382	24 444 298
Sum omløpsmidler		108 894 700	75 632 850
SUM EIENDELER		114 943 745	83 778 542



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		51 210 380	30 764 578
Minoritetsinteresser		29 807 002	22 541 820
Sum opptjent egenkapital		81 017 382	53 306 398
Sum egenkapital	5	81 117 382	53 406 398
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 125 059	11 136 043
Betalbar skatt	4	7 953 138	4 922 462
Skyldige offentlige avgifter		7 388 164	5 420 259
Utbytte		0	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 360 002	3 893 381
Sum kortsiktig gjeld		33 826 363	30 372 145
Sum gjeld		33 826 363	30 372 145
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 943 745	83 778 543



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 578782

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 262 363
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PEROS AS
Forretningsadresse: Øvre Ullem terrasse 15A
0380 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Øyvind Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 914 902	0
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		12 914 902	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0	0
Annen driftskostnad		264 327	39 088
Sum kostnader		264 327	39 088
Driftsresultat		12 650 575	-39 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		256 905	20 834
Annen finansinntekt		928 386	1 343 767
Sum finansinntekter		1 185 291	1 364 601
Annen rentekostnad		0	36 960
Annen finanskostnad		171 347	375 377
Sum finanskostnader		171 347	412 337
Netto finans		1 013 944	952 264
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		13 664 519	913 176
Skattekostnad på ordinært resultat		2 920 333	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 744 186	913 176
Årsresultat		10 744 186	913 176
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		10 744 186	-4 086 824
Sum overføringer og disponeringer		10 744 186	913 176



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	0	0	
Sum varige driftsmidler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 443 500	443 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 443 500	443 500
Sum anleggsmidler		1 443 500	443 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
Andre kortsiktige fordringer			8 867
Sum fordringer			8 867
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		13 492 866	5 771 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 492 866	5 771 906
Sum omløpsmidler		13 492 866	5 780 773
SUM EIENDELER		14 936 366	6 224 273
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	11 850 881	1 106 694
Minoritetsinteresser	0	0
Sum opptjent egenkapital	11 850 881	1 106 694
Sum egenkapital	11 950 881	1 206 694
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	4 000	1 133
Betalbar skatt	2 920 333	0
Skyldig offentlige avgifter	52 389	0
Utbytte		5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8 764	16 447
Sum kortsiktig gjeld	2 985 486	5 017 580
Sum gjeld	2 985 486	5 017 580
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	14 936 367	6 224 274



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		152 484 768	95 392 598
Annen driftsinntekt			0
Sum inntekter		152 484 768	95 392 598
Kostnader			
Varekostnad		85 821 828	39 308 629
Lønnskostnad	1	14 279 958	12 829 122
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	2 654 866	2 623 829
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10		
Annen driftskostnad		17 611 569	22 156 242
Sum kostnader		120 368 221	76 917 822
Driftsresultat		32 116 547	18 474 776
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		271 417	20 834
Annen finansinntekt		4 955 333	978 572
Sum finansinntekter		5 226 750	999 406
Annen rentekostnad		274 187	60 797
Annen finanskostnad		958 259	1 171 866
Sum finanskostnader		1 232 446	1 232 663
Netto finans		3 994 304	-233 257
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	36 110 851	18 241 519
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 399 868	4 638 094
Årsresultat		27 710 983	13 603 425
Minoritetsinteresser		7 265 182	6 009 366
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 445 801	7 594 059
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			5 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		20 445 801	2 594 059



Sum overføringer og
disponeringer

20 445 801

7 594 059



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	284 278	731 008
Goodwill	2	4 407 136	6 811 029
Sum immaterielle eiendeler		4 691 414	7 542 037
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,6	352 681	603 655
Sum varige driftsmidler		352 681	603 655
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 004 950	
Sum finansielle anleggsmidler		1 004 950	
Sum anleggsmidler		6 049 045	8 145 692
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,8	47 115 821	14 299 573
Sum varer		47 115 821	14 299 573
Fordringer			
Kundefordringer	6,9	8 454 277	15 475 246
Andre fordringer	9	25 995 220	21 413 733
Sum fordringer		34 449 497	36 888 979
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	27 329 382	24 444 298
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 329 382	24 444 298
Sum omløpsmidler		108 894 700	75 632 850
SUM EIENDELER		114 943 745	83 778 542
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital Selskapskapital	11	100 000	100 000



Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		51 210 380	30 764 578
Minoritetsinteresser		29 807 002	22 541 820
Sum opptjent egenkapital		81 017 382	53 306 398
Sum egenkapital	5	81 117 382	53 406 398
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 125 059	11 136 043
Betalbar skatt	4	7 953 138	4 922 462
Skyldige offentlige avgifter		7 388 164	5 420 259
Utbytte		0	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 360 002	3 893 381
Sum kortsiktig gjeld		33 826 363	30 372 145
Sum gjeld		33 826 363	30 372 145
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 943 745	83 778 543



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til Generalforsamlingen i Peros AS

Årsberetning 2022 – Peros AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Peros AS sin virksomhet er primært som holdingsselskap og sekundært tar Peros AS på seg enkelte konsulentoppdrag.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning til Peros AS økte fra NOK 0m i 2021 til NOK 12,9 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 ca 13,6, opp fra NOK 0,9m i 2021.

Det forbedrede resultatet skyldes økt aktivitet i og flere oppdrag i løpet av året.

Marginene er svært gode da selskapet ikke har ansatte eller utbetaler lønn.

Konsernets likviditetssituasjon solid med en betydelig egenkapital bestående av både bankinnskudd og aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap. Egenkapitalen har økt til NOK 14,9m.

Egne aksjer

Se note 3 for nærmere informasjon om beholdning av aksjer. Peros AS eier 57,18 % av aksjene i Tufte Wear AS og 49,85 % av aksjene i MNJ Invest.

Fremtidig utvikling

Peros AS ser at markedsutsiktene for selskapet er rolige og forventer redusert oppdragsmengde i de kommende år. Fokuset vil være på investeringene i Tufte Wear og MNJ Invest.

Finansiell risiko

Selskapet har en solid egenkapital, ingen langsiktige lån og har en soliditet som gjør at den finansielle risikoen er svært liten.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets nåværende strategi innbefatter å fokusere på rollen som holdingsselskap.

Markedsrisiko



Peros AS er ikke direkte eksponert for markedsrisiko, kun den risikoen som er beskrevet i datterselskapets årsberetning.

Kredittrisiko

Selskapet har hittil ikke hatt tap på fordringer, og ser ingen kredittrisiko for 2023.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Peros AS:

Annen egenkapital 10.744.186

Totalt disponert 10.744.186

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært sykefravær, skader eller ulykker i regnskapsåret 2022.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapet har ingen ansatte, ingen kontorer og påvirker i svært liten grad det ytre miljøet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder



Det er ikke tegnet styreforsikring eller forsikring for Daglig Leder.

[Oslo – 30.06.2023]

Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen

Daglig leder (elektronisk signert)

Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen

Styreleder (elektronisk signert)



Peros AS Årsregnskap 2022

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP				
12 914 902	0		152 484 768	95 392 598
0	0		0	0
12 914 902	0		152 484 768	95 392 598
0	0		85 821 828	39 308 629
0	0	1	14 279 958	12 829 122
0	0	2,3	2 654 866	2 623 829
264 327	39 088	1	17 611 569	22 156 242
264 327	39 088		120 368 221	76 917 822
12 650 575	-39 088		32 116 547	18 474 776
256 905	20 834		271 417	20 834
928 386	1 343 767		4 955 333	978 572
0	36 960		274 187	60 797
171 347	375 377		958 259	1 171 866
1 013 944	952 264		3 994 304	-233 257
13 664 519	913 176		36 110 851	18 241 519
2 920 333	0	4	8 399 868	4 638 094
10 744 186	913 176		27 710 983	13 603 425
10 744 186	913 176		27 710 983	13 603 425
0	0		7 265 182	6 009 366
10 744 186	913 176		20 445 801	7 594 059
Disponeringer:				
0	5 000 000		0	5 000 000
10 744 186	-4 086 824		20 445 801	2 594 059
10 744 186	913 176	5	20 445 801	7 594 059



Peros AS Årsregnskap 2022

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
BALANSE PR. 31.12				
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
0	0	4	284 278	731 008
0	0	2	4 407 136	6 811 029
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>4 691 414</u>	<u>7 542 037</u>
<i>Varige driftsmidler</i>				
0	0	3,6	352 681	603 655
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>352 681</u>	<u>603 655</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
1 443 500	443 500	7	1 004 950	0
<u>1 443 500</u>	<u>443 500</u>		<u>1 004 950</u>	<u>0</u>
<u>1 443 500</u>	<u>443 500</u>		<u>6 049 045</u>	<u>8 145 692</u>
OMLØPSMIDLER				
0	0	6,8	47 115 821	14 299 573
<i>Fordringer</i>				
0	0	6,9	8 454 277	15 475 246
0	8 867	9	25 995 220	21 413 733
<u>0</u>	<u>8 867</u>		<u>34 449 497</u>	<u>36 888 979</u>
<u>13 492 866</u>	<u>5 771 906</u>	10	<u>27 329 382</u>	<u>24 444 298</u>
<u>13 492 866</u>	<u>5 780 773</u>		<u>108 894 701</u>	<u>75 632 851</u>
<u>14 936 366</u>	<u>6 224 273</u>		<u>114 943 746</u>	<u>83 778 543</u>



Peros AS Årsregnskap 2022

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
BALANSE PR. 31.12				
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
100 000	100 000	11	100 000	100 000
0	0		0	0
0	0		0	0
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Oppført egenkapital</i>				
11 850 881	1 106 694		51 210 380	30 764 578
<u>11 850 881</u>	<u>1 106 694</u>		<u>51 210 380</u>	<u>30 764 578</u>
0	0		29 807 002	22 541 820
<u>11 950 881</u>	<u>1 206 694</u>	5	<u>81 117 382</u>	<u>53 406 398</u>
GJELD				
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
4 000	1 133		12 125 059	11 136 043
2 920 333	0	4	7 953 138	4 922 462
52 389	0		7 388 164	5 420 259
0	5 000 000		0	5 000 000
8 764	16 447		6 360 002	3 893 381
<u>2 985 485</u>	<u>5 017 579</u>		<u>33 826 362</u>	<u>30 372 144</u>
<u>2 985 485</u>	<u>5 017 579</u>		<u>33 826 362</u>	<u>30 372 144</u>
<u>14 936 366</u>	<u>6 224 273</u>		<u>114 943 745</u>	<u>83 778 543</u>

Oslo, 30.06.2023
i styret for Peros AS

Per Øyvind Nødvedt Jacobsen
styrets leder / daglig leder



Peros AS Kontantstrømoppstilling

Morselskap 2022	Morselskap 2021		Konsern 2022	Konsern 2021
10 744 186	913 176	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
0	-1 440 140	Resultat før skattekostnad	36 110 851	18 241 519
0	0	Periodens betalte skatt	-4 922 462	-2 977 300
0	0	Gevinst/tap ved salg av aksjer		0
0	0	Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler		0
0	0	Avskrivning varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 654 866	2 623 829
0	0	Endring i varelager	-32 816 248	-3 132 171
0	1 495	Endring i kundefordringer	7 020 989	2 550 182
2 867	-7 367	Endring i leverandørgjeld	989 016	-7 644 321
2 981 590	-11 492 624	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-151 908	-22 905 311
13 728 643	-12 025 460	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 885 084,00	-13 243 573
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-173 560
-1 000 000	0	Innbetalinger ved salg av aksjer	-1 000 000	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	0
-1 000 000	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 000 000	-173 560
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
-5 007 683	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-5 000 000	0
0	0	Utbetalinger av utbytte	0	-1 006 233
0	0	Netto endring i kassakreditt	0	0
-5 007 683	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 000 000	-1 006 233
7 720 960	-12 025 460	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 885 084	-14 423 366
5 771 906	17 797 366	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	24 444 298	38 867 664
13 492 866	5 771 906	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	27 329 382	24 444 298



Peros AS

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet pr. 31.12.2022:

Peros AS (morselskap)

Tufte Wear AS (datterselskap - 57,18 % eierandel)

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert forløneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når den er opptjent, dvs. når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden.

Salg av tjenester inntektsføres når den er opptjent, dvs. når krav på vederlag oppstår. Dette skjer i takt med utførelsen av arbeidet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter).

Goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med innfusjonering av datterselskap. Goodwill avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knøkkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Operasjonelle leiekontrakter kostnadsføres som annen driftskostnad. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.



Peros AS

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper (forts.)

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/leie), foretas det nedskrivning til den høyeste verdien av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene, samt en uspesifisert tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger, anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer (både kortsiktige og langsiktige) føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen anses uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Lønnskostnader, pensjon, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	0	0	11 889 224	10 868 473
Arbeidsgiveravgift	0	0	1 758 501	1 585 492
Pensjonskostnader	0	0	342 827	276 032
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0	247 308	99 125
Sum	0	0	14 237 860	12 829 122
Sysselsatte årsverk	0	0	15	16



Peros AS

Noter til regnskapet for 2022

Ytelser til ledende personer	Morselskap		Konsern	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn inkl andre godtgjørelser	0	0	1 919 264	0
Annen godtgjørelse				

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltlån/sikkerhetsstillelse som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Datterselskapet er pliktig til og har etablert en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter samtlige ansatte. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk foretakspensjon. Årets pensjonspremie, korrigert for eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondt, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Morselskapet har ingen ansatte.

Note 2 Goodwill

Konsern	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	12 019 464	12 019 464
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	12 019 464	12 019 464
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	7 612 328	7 612 328
Balansført verdi 31.12.	4 407 136	4 407 136
Årets avskrivninger	2 403 893	2 403 893
Avskrivningsplan	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	5 år	

Goodwill stammer fra innfusjonering av datterselskap (Cut Loose AS) i 2019.

Note 3 Varige driftsmidler

Konsern	Driftsløsøre,	
	inventar m.v.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	1 275 770	1 275 770
Tilgang	173 560	173 560
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 449 330	1 449 330
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 096 649	1 096 649
Balansført verdi 31.12.	352 681	352 681
Årets avskrivninger	219 936	219 936
Avskrivningsplan	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	3 - 5 år	

Note 4 Skattekostnad

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021



Peros AS

Noter til regnskapet for 2022

Midlertidige forskjeller

Driftsmidler	0	0	4 211 747	6 727 230
Fordringer	-731 681	-731 681	-1 828 464	-1 831 681
Varebeholdning	0	0	0	-2 138 967
Netto midlertidige forskjeller	-731 681	-731 681	2 383 283	2 756 582
Underskudd til fremføring		-390 278	0	-390 278
Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt/skattefordel	731 681	1 121 959	-3 675 455	-5 689 070
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	0	-1 292 171	-3 322 766
22 % Utsatt skattefordel	0	0	-284 278	-731 009
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0	0
Utsatt skattefordel i balansen	0	0	-284 278	-731 009

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Resultat før skattekostnad	13 664 519	913 176	36 110 851	18 241 519
Permanente forskjeller	-390 278	-1 030 454	-333 522	46 552
Grunnlag for årets skattekostnad	13 274 241	-390 278	35 777 329	18 288 071
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-1	0	373 298	3 696 478
Skattemessig underskudd i morselskap (ikke utlignet)	0	0		390 278
Anvendelse av skattemessig underskudd til fremføring	0	0		0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	13 274 240	-390 278	36 150 627	22 374 827
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	13 274 240	-390 278	36 150 627	22 374 827

Fordeling av skattekostnaden	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	2 920 333	0	7 953 138	4 922 463
For mye (-) / lite (+) avsatt i fjor	0	0	0	0
Sum betalbar skatt	2 920 333	0	7 953 138	4 922 463
Endring i utsatt skatt	0	0	-446 730	-284 368
Skattekostnad	2 920 333	0	7 506 408	4 638 095

Betalbar skatt i balansen	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	2 920 333	0	7 953 138	4 922 463
Betalbar skatt i balansen	2 920 333	0	7 953 138	4 922 463

Note 5 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	1 106 694	1 206 694
Årets resultat		10 744 186	10 744 186
Utbytte		0	0
Egenkapital 31.12.	100 000	11 850 880	11 950 880



Peros AS

Noter til regnskapet for 2022

Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	30 764 578	22 541 820	53 406 398
Årets resultat		20 445 801	7 265 182	27 710 983
Utbytte				0
Andre endringer				0
Egenkapital 31.12.	100 000	51 210 379	29 807 002	81 117 381

Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant:				
Obligasjonslån			-	
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:				
Driftsløsøre, inventar, m.v. (pant pålydende NOK 15 000 000)	0	0	352 681	603 655
Varelager (pant pålydende NOK 15 000 000)	0	0	47 115 281	1 429 957
Kundefordringer (pant pålydende NOK 15 000 000)	0	0	8 454 277	15 475 246
Sum	0	0	55 922 239	17 508 858

Note 7 Investering i datterselskap

Morselskap

Investering i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Årsresultat siste år (100 %)	Balansført
					verdi
Tuften Wear AS	Lysaker, Bærum	57,18 %	69 642 838	52 643 204	443 500
Sum					443 500

Tilknyttet selskap	kontor	andel	(100 %)	(100 %)	Balansført
					verdi
Mnj Invest AS	Øvre Ullern terrasse	49,85 %	1 994 180	-11 820	1 000 000
Sum					1 000 000

Note 8 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2021	2021
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	0	0	49 254 788	16 438 540
Nedskrivning for ukurans	0	0	-2 138 967	-2 138 967
Varebeholdning i balansen	0	0	47 115 821	14 299 573



Peros AS

Noter til regnskapet for 2022



Peros AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Fordringer og gjeld

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	731 681	731 681	10 285 958	17 306 927
Avsetning til tap på kundefordringer	-731 681	-731 681	-1 831 681	-1 831 681
Kundefordringer i balansen	0	0	8 454 277	15 475 246
Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagen	0	0	0	0

Note 10 Bundne midler

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Skatetrekksmidler	0	0	606 785	798 610

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 100 000 består av 1 000 aksjer à pålydende kr 100. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærer 31.12.:

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen	styrets leder / daglig leder	100	100,00 %
Sum		100	100,00 %

Revisor	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kostnadsført godtgjørelse (eks. mva) til revisor fordeler seg slik :				
- revisjon	12 500	12 000	78 000	70 000
- andre tjenester	0	0	69 000	40 000
Sum godtgjørelse til revisor	12 500	12 000	147 000	110 000



Peros AS

Noter til regnskapet for 2022



Årsregnskap for 2022

**PEROS AS
0380 OSLO**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap for 2022
PEROS AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		12 914 902	0
Sum driftsinntekter		12 914 902	0
Annen driftskostnad		(264 327)	(39 089)
Sum driftskostnader		(264 327)	(39 089)
Driftsresultat		12 650 575	(39 089)
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		220 000	0
Annen renteinntekt		36 905	20 834
Annen finansinntekt		928 386	1 343 767
Sum finansinntekter		1 185 291	1 364 601
Annen rentekostnad		0	(36 960)
Annen finanskostnad		(171 347)	(375 377)
Sum finanskostnader		(171 347)	(412 337)
Netto finans		1 013 944	952 264
Resultat før skattekostnad		13 664 519	913 175
Skattekostnad		(2 920 333)	0
Årsresultat		10 744 186	913 175
Overføringer			
Annen egenkapital		10 744 186	913 176
Sum		10 744 186	913 176



Balanse pr. 31. desember 2022
PEROS AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		443 500	443 500
Investeringer i tilknyttet selskap		1 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 443 500	443 500
Sum anleggsmidler		1 443 500	443 500
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer		0	8 866
Sum fordringer		0	8 866
Bankinnskudd, kontanter og lignende		13 492 866	5 771 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 492 866	5 771 906
Sum omløpsmidler		13 492 867	5 780 772
Sum eiendeler		14 936 367	6 224 272



Balanse pr. 31. desember 2022 PEROS AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 850 881	1 106 694
Sum opptjent egenkapital		11 850 881	1 106 694
Sum egenkapital		11 950 881	1 206 694
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 000	1 133
Betalbar skatt		2 920 333	0
Skyldige offentlige avgifter		52 389	0
Utbytte		0	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 764	16 447
Sum kortsiktig gjeld		2 985 486	5 017 579
Sum gjeld		2 985 486	5 017 579
Sum egenkapital og gjeld		14 936 367	6 224 273

Oslo

Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen
Styrets leder



Noter 2022 PEROS AS

Regnskapsprinsipper Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 3 - Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeand el	Selskapets egenkapital "31. desember 2022"	Selskapets resultat for 2022
Tufte Wear AS	Lysaker, Bærum	57,18%	69 642 838	52 643 204
Mnj Invest AS	Øvre Ullern terrasse	49,85%	1 994 180	-11 820